

収支計算書総括表

平成22年4月1日から 平成 23年3月31日まで

(単位 : 円)

科 目	本部会計	北ゾーン事業会計	南ゾーン事業会計	内部取引消去	合 計
I 事業活動収支の部					
1. 事業活動収入					
①基本財産運用収入	55,000	0	0		55,000
基本財産運用収入	55,000	0	0		55,000
②特定資産運用収入	170,084	0	0		170,084
特定資産利息収入	170,084	0	0		170,084
③指定管理受託収入	0	246,308,000	99,775,000		346,083,000
指定管理受託収入	0	246,308,000	99,775,000		346,083,000
④事業収入	0	132,686,556	121,640,529		254,327,085
本館等管理運営事業収入	0	80,308,959	0		80,308,959
ドーム等管理運営事業収入	0	0	58,994,256		58,994,256
パットゴルフ運営事業収入	0	0	2,201,314		2,201,314
ゆ〜ゆ〜プール運営事業収入	0	0	22,086,359		22,086,359
文化事業収入	0	49,149,737	0		49,149,737
プラネ事業収入	0	3,227,860	0		3,227,860
健レク事業収入	0	0	38,358,600		38,358,600
⑤雑収入	989,551	0	0		989,551
雑収入	989,551	0	0		989,551
⑥他会計からの分担金収入	68,146,000	0	0	△ 68,146,000	-
北ゾーン事業会計からの分担金収入	33,800,000	0	0	△ 33,800,000	-
南ゾーン事業会計からの分担金収入	34,346,000	0	0	△ 34,346,000	-
⑦他会計からの繰入金収入	13,193,000	0	35,800,000	△ 48,993,000	-
北ゾーン事業会計からの繰入金収入	6,193,000	0	35,800,000	△ 41,993,000	-
南ゾーン事業会計からの繰入金収入	7,000,000	0	0	△ 7,000,000	-
事業活動収入計	82,553,635	378,994,556	257,215,529	△ 117,139,000	601,624,720
2. 事業活動支出					
①管理費支出	68,837,168	0	0		68,837,168
管理費支出	68,837,168	0	0		68,837,168
②事業費支出	0	300,495,487	214,586,189		515,081,676
本館等管理運営事業費支出	0	158,205,821	0		158,205,821
ドーム等管理運営事業費支出	0	0	134,781,070		134,781,070
パットゴルフ運営事業費支出	0	0	2,843,564		2,843,564
ゆ〜ゆ〜プール運営事業費支出	0	0	18,642,709		18,642,709
文化事業費支出	0	106,720,633	0		106,720,633
プラネ事業費支出	0	35,569,033	0		35,569,033
健レク事業費支出	0	0	58,318,846		58,318,846
③他会計への分担金支出	0	33,800,000	34,346,000	△ 68,146,000	-
本部会計への分担金支出	0	33,800,000	34,346,000	△ 68,146,000	-
④他会計への繰入金支出	0	41,993,000	7,000,000	△ 48,993,000	-
本部会計への繰入金支出	0	6,193,000	7,000,000	△ 13,193,000	-
南ゾーン事業会計への繰入金支出	0	35,800,000	0	△ 35,800,000	-
事業活動支出計	68,837,168	376,288,487	255,932,189	△ 117,139,000	583,918,844
事業活動収支差額	13,716,467	2,706,069	1,283,340		17,705,876
II 投資活動収支の部					
1. 投資活動収入					
投資活動収入計	0	0	0		0
2. 投資活動支出					
投資活動支出計	0	0	0		0
投資活動収支差額	0	0	0		0
III 財務活動収支の部					
1. 財務活動収入					
財務活動収入計	0	0	0		0
2. 財務活動支出					
財務活動支出計	0	0	0		0
財務活動収支差額	0	0	0		0
当期収支差額	13,716,467	2,706,069	1,283,340		17,705,876
前期繰越収支差額	61,882,794	21,862,673	14,220,990		97,966,457
次期繰越収支差額	75,599,261	24,568,742	15,504,330		115,672,333